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[ Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo

5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

ABRIL Saldo Inicial: $ 67,263.00
G15 4-abr-19 | ISAIAS MORENO TORRES APOYO ECONOMIC Otros OFICIO 2,760.00 0.00 70,023.00
G92 10-abr-19 | LETICIA YANEZ APOYO A GRUPO " Otros OFICIO 10,000.00 0.00 80,023.00
G93 10-abr-19 | ARMANDO JACOBO APOYO DE GASTOS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 83,523.00
G9%4 10-abr-19 | ROSALVA PEREZ APOYO DE GASTOS Otros OFICIO 5,000.00 0.00 88,523.00
G140 15-abr-19 | CONSTANCIA MONTES DE APOYO A PERSONA Otros OFICIO 87.00 0.00 88,610.00
G159 23-abr-19 | ADELA LOZA BALTAZAR  APOYO DE GASTOS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 92,110.00
G184 25-abr-19 | JUAN BALTAZAR APOYO DE GASTOS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 95,610.00
G215 25-abr-19 | HERNESTO CAMPANERO  APOYO DE GASTOS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 99,110.00
G198 29-abr-19 | SEBASTIAN DE LA CRUZ  APOYO DE GASTOS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 102,610.00
G199 29-abr-19 | MARIA DEL REFUGIO APOYO DE GASTOS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 106,110.00
G215 29-abr-19 | JOSE MORAN CRUZ APOYO PARA TRAS Otros OFICIO 1,000.00 0.00 107,110.00
G201 29-abr-19 | NARCISO PASCUAL APOYO A PERSONA Otros OFICIO 2,000.00 0.00 109,110.00
G213 30-abr-19 | FRAOLIANO DE JESUS APOYO PARA GAST Otros OFICIO 3,500.00 0.00 112,610.00

i ABRIL 45,347.00 0.00 % 112,610.00




